
SEZNAM VĚCÍ :
Potvrzení o seřízení vázání, pokud toto potvrzení děti nebudou mít, nebudou 
lyžovat, sjezdové lyže budou uložené v obalu, dále mohou mít děti s sebou 
běžecké lyže, boby nebo lopatu. Částka (na vleky, výlet, odměny) bude určena 
pro každou školu samostatně, tuto částku přidejte do obálky ke zdravotní 
dokumentaci.

Zavazadla: kufr, batůžek

Oblečení:  2x  oteplovací kalhoty nebo kombinéza
                  2x  teplá bunda
                  2x  tepláková souprava
                  2x  svetr, mikina
                  2x  košile(flanelová),mikiny
                  4x  trička s dlouhým rukávem, roláky
                  2x  trička s krátkým rukávem
                  2x rukavice!,šála, šátek
                  2x čepice
                  2x punčochové kalhoty, legíny
                  1x pyžamo
                  3x nátělník, spodní košilka
                   spodní prádlo – dostatečné množství
                   podkolenky , teplé ponožky – větší množství !
                   kapesníky !
                   pláštěnka – pevná, neporušená
                   plavky
                   helma, pokud ji dítě používá

Obutí :        1x pevné kožené boty na turistiku, boty do mokrého sněhu, lyžařské
                    boty, bačkory

Toaletní potřeby : mýdlo, 2 ručníky, kartáček, pasta, kelímek
                    jelení lůj, hřeben, krém na obličej, toaletní papír

                              sluneční brýle, případně lyžařské brýle

Ostatní : látkový nebo igelitový pytel na špinavé prádlo, knížka, hra, blok, 
pingpongová pálka, míček, korespondenční lístky nebo pohledy, penál, pastelky, 
nůžky, léky ( paralen, kapky na kašel a do nosu), + léky, pokud dítě pravidelně 
nějaké užívá, v obálce budou mít děti uloženu kartu zdravotní pojišťovny a očkovací 
průkaz (může být i kopie), bezinfekčnost – ne starší 1 den!, lékařské potvrzení –
ne starší 1 rok, potvrzení o seřízení lyží

VŠECHNY VĚCI OZNAČIT!! Seznam věcí vlepit do kufru!

Do batůžku na cestu autobusem: igelitový sáček, menší svačinu, láhev na čaj, 
papírové kapesníky
Poznámka:
Za mobilní telefony, které děti budou mít s sebou, neručíme. Vhodný čas pro 
telefonování je mezi 13.00 – 14.00 a 18.30 – 19.00. Před 8.00 a po 21.30 už 
netelefonujte. Děkujeme.


